
USNESENÍ 

z 10. jednání zastupitelstva města Ronov nad Doubravou, konaného dne 12.03.2020 

 

A/   S c h v a l u j e   

 

č. Z – 131/10/2020  

vyřazení z evidence kontroly usnesení zastupitelstva města č.:  

Z – 377/32/2018;  

Z –  67/5/2019 až 69/5/2019; 

Z – 114/7/2019; 

Z – 119/8/2019, Z – 120/8/2019 a Z – 122/8/2019 až Z – 128/8/2019 z důvodu jejich splnění 

 

 

č. Z – 132/10/2020  

Doplnění rozpočtového opatření č. 1/2020 v oblasti výdajů o částku 108.900,- Kč na 

realizaci protipovodňového opatření Města Ronov nad Doubravou z rezervního fondu 

a zároveň pověřuje starostu podepsáním smlouvy na administraci projektu na varovný 

systém s firmou ENVIPARTNER s.r.o., Vídeňská 55, Brno. 

 

č. Z – 133/10/2020  

Rozpočtové opatření č. 1/2020  

 

č. Z – 134/10/2020  

v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., zákon o obcích v platném znění a zákonem č. 

250/2000 sb., 10 § odst. 5 o rozpočtových pravidlech 

2.1.veřejnoprávní smlouvu na rok 2020 

2.2. poskytnutí neinvestičních dotací spolkům ve výši:  

a.) Sportovní klub Ronov nad Doubravou ve výši 90 000,- Kč na činnost klubu 

b.) Mažoretková a twirlingová skupina Rondo Ronov nad Doubravou ve výši 35 000,- Kč 

Na kostýmy, obuv, šampionát, ME, MS, dopravu 

c.) Junák- český skaut, středisko Doubrava Ronov nad Doubravou ve výši 20 000,- Kč, 

 na provoz a údržbu klubovny, činnost oddílů dětí 

2.3. uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí neinvestiční dotace z prostředků 

Města Ronov nad Doubravou se:  

a.) Sportovním klubem Ronov nad Doubravou 

b.) Mažoretkovou a twirlingovou skupinou Rondo Ronov nad Doubravou 

c.) Junákem – český skaut, středisko Doubrava 

 

 

č. Z – 137/10/2020  

Zadávací dokumentaci pro výběrové řízení na „Rekonstrukci multifunkční budovy v Ronově 

nad Doubravou“ 

 

č. Z – 138/10/2020 

Zrušovací obecně závaznou vyhlášku č. 1/2020 

 

č. Z – 139/10/2020 

Požární řád města Ronov nad Doubravou. 

 

 



č. Z – 140/10/2020 

Záměr prodeje stavební parcely č. 603/2  o výměře 3 m
2
 v k. ú. Ronov nad Doubravou ve 

vlastnictví města Ronov nad Doubravou 

 

č. Z – 141/10/2020 

Záměr prodeje části p.p.č. 20/15 v k.ú. Ronov n. D. ve vlastnictví města Ronov n. D. 

 

č. Z – 142/10/2020 

stažení bodu 8 c) z jednání 

 

č. Z – 143/10/2020 

stažení bodů 8 d), e), f) z jednání. 

 

č. Z – 144/10/2020 

Záměr prodeje části pozemkové parcely č.  156/4 o výměře cca 7944 m
2
; druh pozemku: orná 

půda; v k. ú. Moravany u Ronova ve vlastnictví města Ronov nad Doubravou, aby byl 

zachován přístup pro pozemek p.č. 156/10 v k.ú. Moravany u Ronova nad Doubravou 

 

č. Z – 145/10/2020 

Uzavření Mateřské školy v Ronově n. D. od 16. března 2020 na základě doporučení 

Ministerstva zdravotnictví do odvolání, které učiní Rada Města Ronov nad Doubravou. 

 

 

 

B/   P o v ě ř u j e  

 

č. Z – 135/10/2020 

starostu města podepsáním Veřejnoprávních smluv s výše uvedenými právnickými osobami. 

 

 

C/   U k l á d á   

 

 č. Z – 136/10/2020  

a)  účetní města podepsáním veřejnoprávních smluv s termínem do 10.4.2020 a  

     na elektronické úřední desce nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu smlouvy 

b) účetní města zpracovat rozpočtové opatření č.1/2020 do upraveného rozpočtu města  

     s termínem 30.3.2020 

 

 

 

 

 

 

        Mgr. Ota Minařík v. r.                   Ing. Marcel Lesák v. r. 

            místostarosta                              starosta 

 

 


